平成 30年 1月 12日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長 柱  秀 貴

（コード番号 9793 東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先   総 務 部 長 外山 雅彦

           （電話番号 052-611-6322）

取締役異動、人事異動並びに子会社の代表取締役変更のお知らせ

下記のとおり、平成 30 年 1 月 12 日開催の取締役会において、平成 30 年 3 月 1 日付の

役員異動、人事異動並びに子会社の代表取締役変更について決議いたしましたので、お知

らせいたします

記

1.役員異動

氏  名 新 旧

伊 藤  泰 雄 専 務 取 締 役
事 業 統 括 本 部

専 務 取 締 役
名 古 屋 事 業 所 長

宮 地  芳 弘 常 務 取 締 役
名 古 屋 事 業 所 長

取 締 役
事 業 統 括 本 部
（生産・技術担当）

梅谷  伊三雄 取 締 役
事 業 統 括 本 部

取 締 役
関 東 事 業 所 長

安 永  辰 弥  取 締 役
関 東 事 業 所 長

取 締 役
九 州 事 業 所 長

2.人事異動

氏  名 新 旧

甲 斐  尚 （理事）九州事業所長 九 州 事 業 所 副 所 長

3.子会社の代表取締役変更

氏  名 新 旧

青 山  邦 彦 （ 退 任 ）  北陸ダイセキ株式会社
代 表 取 締 役 社 長

下 沢  潔 晴
（理事）北陸事業所長

兼
北陸ダイセキ株式会社
代 表 取 締 役 社 長

（理事）北陸事業所長

以 上